
   

 

a okolí 
listopad 2018 

www.tanvald.cz 

 

ČT 1.11. 
Chrastava – AzylPes, sbírka 

pro útulek, infocentrum 

Chrastava,   od 1.11. do 5.12. 
PÁ 2.11. 
Jilemnice – Farmářské trhy, 

Masarykovo náměstí, od 7 h 

Tanvald  –  Louskáček a čtyři 
říše, americký rodinný fantasy 
film studia Disney, napínavé 
putování dívky Kláry, která hledá 
klíček od skříňky po své 
mamince,  kino Jas Járy 
Cimrmana,   od 17 h 

Tanvald  –  Nebezpečná 
laskavost, americký mysteriózní 
thriller, mladá blogerka se snaží 
odhalit pravdu o náhlém zmizení 
své nejlepší kamarádky, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – 
50 let Volupsije, koncert ke 
kulatému výročí, hosté Jaroslav 
Samson Lenk a bývalí členové 
Volupsije, Eurocentrum,  od 20 h 

SO 3.11. 
Tanvald  –  Když draka bolí 
hlava, nová česká filmová 
pohádka Dušana Rapoše, příběh 
dvou malých dětí a jejich 
kamaráda dvouhlavého dráčka 
Čmoudíka, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Nebezpečná 
laskavost, americký mysteriózní 
thriller, mladá blogerka se snaží 
odhalit pravdu o náhlém zmizení 
své nejlepší kamarádky, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – 
Halloweenský maškarní bál, 
centrum Jablíčko ( Spolkový 
dům), od 16 h 

Jablonec nad Nisou – 
Arakain, Tour ke 20 letům od 
vydání jedné z nejzásadnějších 
desek,  Eurocentrum, od 20 h 
 
 

NE 4.11. 
Plavy  –  Ať žijí duchové!                        

divadelní představení pro děti,     
hraje   DS Vojan Desná – Mladá 
haluz, v režii Vlaďky Koďouskové, 
Sokolovna,   od 15 h  

ST 7.11. 
Tanvald  –  Bohemian 

Rhapsody, britsko – americký 

hudební film o zpěvákovi skupiny 
Queen, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h 

PÁ 9.11. 
Tanvald  –  Grinch, americká 

animovaná komedie, příběh 
nenapravitelného bručouna 
Grinche, který nesnáší všechno a 
všechny a ze všeho nejvíc 
Vánoce, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 17 h 

Tanvald  –  Ten, kdo tě 
miloval, nová česká rodinná 
komedie na motivy knihy Marie 
Poledňákové, rodinná detektivka 
s předvánoční atmosférou ze 
známého lázeňského města 
Karlových Varů, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  –  
A ještě trochu swingu, taneční 
večer s velkým swigovým 
Orchestrem Rudy Janovského, 
Eurocentrum,  od  20 h 

Smržovka – Svatomartinské 
slavnosti, penzion U Potůčku 

SO 10.11. 
Tanvald  –  Grinch, americká 

animovaná komedie, příběh 
nenapravitelného bručouna 
Grinche, který nesnáší všechno a 
všechny a ze všeho nejvíc 
Vánoce, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 17 h 

Tanvald  –  Ten, kdo tě 
miloval, nová česká rodinná 
komedie na motivy knihy Marie 
Poledňákové,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou – 
Posvícení v modrém, 
bluegrassového festivalu, 
Eurocentrum,  od 16 h  

Jablonec nad Jizerou – 
Veselá trojka, písničky 
z televizního pořadu Šlágr,      
KD,  od 18 h  

Smržovka – Den válečných 
veteránů aneb Pomníčky 2018, 
sraz u Zámečku, od 10 h 

Smržovka – Konec Velké 
války – 1918, výstava, výstavní 
síň na Zámečku, od 13 h 

NE 11.11. 
Držkov – tradiční auto-moto 

burza, od 7 h 

PO 12.11. 
Tanvald – prodejní trhy na 

centrálním parkovišti 

Desná – Obrazy, vernisáž 

výstavy,  Ingrid Milerové a 
Terezy Berkové, Riedelova vila,          
od 17 h   

Chrastava – Návštěva 
z ordinace, Martin Zounar a 
Martina Randová, sál kina 
Chrastava,   od 19 h 

ST 14.11. 
Tanvald  –  Ten, kdo tě 
miloval, nová česká rodinná 
komedie na motivy knihy Marie 
Poledňákové, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

ČT 15.11. 
Tanvald  – Cesta kolem světa, 

travesti show skupiny Techtle 
Mechtle, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Tanvald – zájezd do Jelení 
Hory, centrální parkoviště,  
od 8 h 

PÁ 16.11. 
Tanvald  – Fantastická zvířata  
Grindelwaldovy zločiny, britsko 
- americký rodinný fantasy film 
podle knihy J. K. Rowlingové, 
kino Jas Járy Cimrmana,          
od 16:30 h 

http://www.tanvald.cz/


Tanvald – Dívka v pavoučí síti, 
americký drsný thriller podle 
bestselleru Davida Lagercrantze,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – 
Petra Janů, koncert zpěvačky se 
skupinou Amsterdam, Městské 
divadlo, od 19 h 

Jilemnice – Farmářské trhy, 

Masarykovo náměstí, od 7 h 

SO 17.11. 
Tanvald  – Fantastická zvířata  
Grindelwaldovy zločiny, britsko 
- americký rodinný fantasy film, 
kino Jas Járy Cimrmana,           
od 16:30 h 

Tanvald  – Dívka v pavoučí 
síti, americký drsný thriller podle 
bestselleru Davida Lagercrantze, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Smržovka – Ples města 
Smržovky, Parkhotel,  od 20 h 

PO 19.11. 
Železný Brod – Hrabárna,  

sezonní second hand, 
Sokolovna,  od 19.11.  do  22.11. 

ST 21.11. 
Tanvald  –  Chvilky, nové 

české drama, příběh mladé ženy 
Anežky a její rodiny, film o 
naději, lásce a bolesti, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h 

ČT 22.11. 
Tanvald  –  Otcové se rodí ve 
skříních, divadelní představení 
DS J. K. Tyl Josefův Důl, kino 
Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

PÁ 23.11. 
Tanvald  – Pat a Mat : Zimní 
radovánky, český loutkový film 
pro celou rodinu, kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald  –  Útok z hlubin, 

americký akční thriller, kdo 
ovládá oceány, ovládá celý svět!, 
napínavý souboj dvou ponorek 
začíná, studená válka 
neskončila, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Vratislavice – Maškarní Bál, 

KC 101010 Vratislavice,  od 20 h 

SO 24.11.  
Tanvald  – Pat a Mat : Zimní 
radovánky, český loutkový film 
pro celou rodinu, kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald  –  Útok z hlubin, 

americký akční thriller, kdo 
ovládá oceány, ovládá celý svět!,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Desná – 28. Společenský ples 
města Desná, KD Sklář, od 20 h 

ST 28.11. 
Tanvald  –  Mladí zabijáci, 
americká černá akční komedie, 
jak se nevyplatí mít v mobilu 
choulostivé fotky a co se stane, 
když se dostanou „ven“, souboj 
středoškolaček s neznámým 
hackerem začíná, kino Jas Járy 
Cimrmana,   od 19 h 

ČT 29.11. 
Tanvald  –  Ať žijí duchové!                        

divadelní  představení pro děti,     
hraje   DS Vojan Desná – Mladá 
haluz, v režii Vlaďky Koďouskové, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 18 h 

PÁ 30.11.  
Tanvald  –  Čertí brko, nová 

česká filmová rodinná pohádka 
Marka Najbrta, láska prochází i 
peklem!, veselý příběh čerta 
Bonifáce v lidském světě, kino 
Jas Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald  –  Robin Hood, 

americký dobrodružný film o 
známém zbojníkovi, kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

 

    MDC Maják Tanvald: 
 

ČT 1.11. 

Dýňování, průběžně,  od 16 h 

ČT 8.11. 

Má přinést Ježíšek mobil, 
beseda o vlivu digitálních hraček, 
od 17 h 

ČT 15.11. 

Prezentace ekologicky šetrné 
drogerie Eurona, od 16 h 

PÁ 30.11. 

Adventní věnce, 
přijďte si vyrobit adventní 
dekorace,  od 16 h  
 

Středisko volného času 

Tanvald: 

ČT 1.11. 
Keramika pro dospělé, akce pro 
dospělé,            od 17 h 

ČT 8.11. 

Keramika pro dospělé, akce 
pro dospělé,            od 17 h 

PÁ 9.11. 

Se světýlky za strašidýlky, 
akce pro rodiče s dětmi, prostoru 
zahrady MŠ U Školky,  od 17 h 

ČT 15.11. 

Mýdlová dílna, akce pro děti, 
od16 h 

ČT 22.11. 

Vánoční perníčky, akce pro děti 

školního věku,            od 16:30 h 

ST 28.11. 

Andělská dílna, akce pro děti, 
od 16:30 h  

ČT 29.11. 

Keramika pro dospělé, akce 
pro dospělé,            od 17 h 
 

Senior klub I. Šumburk 
nad Desnou 

 

ÚT 20.11. 

Co nového v Jizerských 
horách, přednáší Pepa Joe 
Kuna, dům pro seniory, od 15 h 

 

Senior klub II. Tanvald 
Výšina 

 

ČT 1.11. 

Muzikoterapie, 
MDC Maják, od 15 h  
 
    

Připravujeme: 
 

SO 1.12. 
Tanvald – zájezd do 
Bautzenu, centrální parkoviště, 
od 8 h 
Tanvald – Rozsvícení 
vánočního stromu, vystoupení 
žáků ZUŠ Tanvald, bohaté 
občerstvení, živý betlém, 
centrální parkoviště, od 16,30 h  

 
 

*změna vyhrazena* 
Infocentrum Tanvald 

Krkonošská 629, 
tel:483 369 670-1 

e-mail: infocentrum@tanvald.cz 

mailto:infocentrum@tanvald.cz


 
 
 
 
 
 
 


